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Sepa Ärikeskus OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sepa Ärikeskus OÜ põhitegevuseks 2022 a oli endale kuuluvate mitteeluruumide haldamine ja rentimine teistele ettevõtetele äritegevuseks

aadressil Aardla 25b Tartus.

2022 aasta eesmärgiks oli ruumide täituvuse hoidmine 90% tasemele. 2022 aasta eesmärk sai täidetud.  Majandussurutisest tingitud üürihinna

langus ei näidanud paranemise märke.

2023 aasta eesmärgiks on ruumide täituvuse hoidmine ~90% tasemel. Tegevuskulude hoidmine madalal tasemel võimaldaks 2023 aastal jääda

kasumisse.

Osaühingu keskmine töötajate arv 2022 aastal oli 1 ja nende palkade kogusumma oli 8679 eurot.

Sepa Ärikeskus OÜ tööd juhib juhatuse liige. Juhatuse liikmele töö eest 2022 aastal tasu ei makstud.

Rein Pant

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 410 6 708  

Finantsinvesteeringud 155 798 220 766  

Nõuded ja ettemaksed 9 593 7 508 2

Kokku käibevarad 174 801 234 982  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 144 111 144 111 2,10

Kinnisvarainvesteeringud 135 876 9 854 3

Materiaalsed põhivarad 16 554 31 835 4

Kokku põhivarad 296 541 185 800  

Kokku varad 471 342 420 782  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 65 117 27 183 5,10

Kokku lühiajalised kohustised 65 117 27 183  

Kokku kohustised 65 117 27 183  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 390 787 313 135  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 626 77 652  

Kokku omakapital 406 225 393 599  

Kokku kohustised ja omakapital 471 342 420 782  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 97 531 70 239 8

Muud äritulud 0 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -28 759 -25 537  

Mitmesugused tegevuskulud -14 643 -7 100  

Tööjõukulud -11 755 -11 808 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 858 -19 393  

Ärikasum (kahjum) 24 516 6 402  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -14 772 68 365  

Intressitulud 2 882 2 882  

Muud finantstulud ja -kulud 0 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 626 77 652  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 626 77 652  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sepa Ärikeskus OÜ 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Sepa Ärikeskus OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte aastaaruande puhul on tegemist väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on

võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. Kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

–kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad

erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja –kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval.

Edasimüügi eesmärgil soetatud finantsvarad ehk kauplemisväärtpabereid kajastatakse edaspidi nende õiglases väärtuses, mis

baseerub noteeritud turuhindadel ning Euroopa Keskpanga ametlikel vahetuskurssidel. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul

kasutatakse bilansipäeva sulgemishindu. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks

kogu ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta.

Kauplemisväärtpaberitelt saadud müügikasumid/kahjumid, õiglase väärtuse muutus ja intressid vastavatelt väärtpaberitelt

kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja –kulud”.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse 

kliendi laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla 

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületanud 180 päeva, on kantud kuludesse. 

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja sama 

kulukirje vastaskandena. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

 

Muud finantsvarad kajastatakse edaspidi nende õiglases väärtuses. Juhul kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt määrata, siis 

kajastatakse muid finantsvarasid nende korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, 

kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone, mida hoitakse kas renditulu teenimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ning mida ei kasutata

ettevõtte enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele algselt tema soetusmaksumuses, mis sisaldab

ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvara-investeeringu edasisel kajastamisel lähtutakse soetusmaksumuse

meetodist, mis tähendab, et kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest ning millele on lisatud parenduskulud. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil,

lähtudes konkreetse vara kasulikust elueast. Amortisatsioonikulu kajastatakse kasumiaruandes real “põhivara kulum”.

Ettevõte kajastab kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil, kuna juhtkonna hinnangul ei ole nii väikese ühe osanikuga

ettevõtte puhul kinnisvarainvesteeringutele iga-aastane ümberhindlusele tehtud kulutus mõistlik. Ettevõttel on üks omanik, kes osaleb

juhatuse liikmena ettevõtte igapäevases juhtimises. Juhtkonna hinnangul on kinnisvarainvesteeringute kajastamisel soetusmaksumuses lähtutud

konservatiivsuse põhimõttest ja kinnisvarainvesteeringutesse tehtud investeeringute reaalsest maksumusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 2000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Maa  0%

Ehitised ja rajatised 3-15 %

Masinad ja seadmed  10-40 % 

Transpordivahendid 15-40 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara kulum”.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel

soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel

müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi enamasti nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära.

Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja –kulud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Maksumääraks on 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele,

sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende

pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 313 9 313  

Ostjatelt

laekumata arved
9 313 9 313  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
280 280  

Laenunõuded 144 111 144 111 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
153 704 9 593 144 111  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 469 4 469  

Ostjatelt

laekumata arved
4 469 4 469  

Laenunõuded 144 111 144 111 10

Muud nõuded 3 039 3 039  

Intressinõuded 3 039 3 039 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
151 619 7 508 144 111  
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 7 276 206 707 213 983

Akumuleeritud kulum 0 -201 036 -201 036

Jääkmaksumus 7 276 5 671 12 947

  

Amortisatsioonikulu -3 093 -3 093

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 7 276 206 707 213 983

Akumuleeritud kulum 0 -204 129 -204 129

Jääkmaksumus 7 276 2 578 9 854

  

Ostud ja parendused 60 000 68 600 128 600

Amortisatsioonikulu -2 578 -2 578

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 67 276 206 707 68 600 342 583

Akumuleeritud kulum 0 -206 707 0 -206 707

Jääkmaksumus 67 276 0 68 600 135 876

 2022 2021

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 97 531 70 239

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 43 402 32 637
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 76 405 3 819 80 224 80 224

Akumuleeritud kulum -29 288 -2 801 -32 089 -32 089

Jääkmaksumus 47 117 1 018 48 135 48 135

  

Amortisatsioonikulu -15 282 -1 018 -16 300 -16 300

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 76 405 0 76 405 76 405

Akumuleeritud kulum -44 570 0 -44 570 -44 570

Jääkmaksumus 31 835 0 31 835 31 835

  

Amortisatsioonikulu -15 281 -15 281 -15 281

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 76 405 76 405 76 405

Akumuleeritud kulum -59 851 -59 851 -59 851

Jääkmaksumus 16 554 16 554 16 554

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 472 4 472 10

Võlad töövõtjatele 2 234 2 234  

Võlad seotud osapooltele 47 371 47 371 10

Saadud ettemaksed 11 040 11 040  

Muud saadud ettemaksed 11 040 11 040  

Kokku võlad ja ettemaksed 65 117 65 117  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 906 3 906  

Võlad töövõtjatele 2 234 2 234  

Võlad seotud osapooltele 9 132 9 132 10

Maksuvõlad 871 871  

Saadud ettemaksed 11 040 11 040  

Muud saadud ettemaksed 11 040 11 040  

Kokku võlad ja ettemaksed 27 183 27 183  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 322 730 312 630

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 80 683 78 157

Kokku tingimuslikud kohustised 403 413 390 787

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 97 531 70 239

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 97 531 70 239

Kokku müügitulu 97 531 70 239

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara rendile andmine 97 531 70 239

Kokku müügitulu 97 531 70 239

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 8 679 8 719

Sotsiaalmaksud 2 933 2 947

Haigustasud 143 142

Kokku tööjõukulud 11 755 11 808

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Ringostar OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 3 039

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 3 039

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 279 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

47 371 9 132

Kokku võlad ja ettemaksed 48 650 9 132

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
144 111 144 111

Kokku nõuded ja ettemaksed 144 111 144 111

ANTUD LAENUD 31.12.2020 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

144 111 144 111 2 882

Kokku antud laenud 144 111 144 111 2 882

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 31.12.2022 Perioodi arvestatud intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

144 111 144 111 2 882

Kokku antud laenud 144 111 144 111 2 882

OSTETUD 2022 2021

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

6 000 10 000 0 100 000

Kokku ostetud 6 000 10 000 0 100 000

 

 

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhindadest oluliselt erinevaid hindasid.
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Sepa Ärikeskus OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale aruandlusaastal ega võrdlusaastal tasusid ei arvestatud ja ei tehtud mingeid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2023

Sepa Ärikeskus OÜ (registrikood: 10627668) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN PANT Juhatuse liige 31.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 390 787

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 626

Kokku 403 413

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
403 413

Kokku 403 413

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 390 787

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 626

Kokku 403 413

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
403 413

Kokku 403 413



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 97531 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ringostar OÜ 16359039 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7471555

Faks +372 7470375

E-posti aadress sepa.keskus@mail.ee


